



Bodø Squash Open 2024 – Turneringsrapport

Turneringsstøtte:

- Antall påmeldte: 41 spillere
- Støtte: 5000,-
- Utbetales til Bodø Squashklubb konto: 4509.11.62532

Bodø Squash Open 2024 ble arrangert 16.februar og 17.februar 2024 på Rapida Sportssenter i Bodø. Til sammen 41 spillere var påmeldt, fordelt på klassene Dame Elite, Herre Elite, Herre A og Junior.

Flere utenbys klubber var representerte med spillere fra blant annet Nidaros, Lovund, Mo i Rana, Mosjøen, Tromsø, Hafrsfjord, Bærum, og Øvre Romerike Squashklubb.

Første kamp startet fredag kl 1730, og kamper pågikk til ca kl 2130. Første kampene på lørdag startet kl 1030, og siste finale ble spilt ca kl 1645. Grunnet flere kamper som gikk til 5 sett ble finalen noe senere enn den oppsatte tiden som var kl 1530.

I løpet av formiddagen lørdag fikk vi innrykk av juniorklassen, som brukte to av banene. Der tok foreldre seg av dømmingen.

Grunnet begrenset utstyr til streaming fikk vi kun streamet fra Bane 3 som er hovedbanen. Men det ble meldt om god kvalitet på videoen, så det tar vi med oss videre og neste turnering skal vi forsøke å få dekning fra flere baner.

Finaler

Det ble utdelt penger og premier til de beste spillerne.

Dame Elite

Dame Elite ble vunnet av Norah Fjellgaard. Hun vant 3-2 mot Emma Amble. Begge spillerne er fra Lovund Squashklubb. 3.plass gikk til Frida Odeh fra Bodø Squashklubb.

Herre Elite

Herre Elite ble vunnet av Jonathan Trengereid fra Øvre Romerike Squashklubb. Han vant 3-0 mot Wiggo Olsen fra Bodø Squashklubb. 3.plass gikk til Philip König fra Hafrsfjord Squashklubb.

Herre A

Jepp Bruvik fra Tromsø Squashklubb vant 3-0 Vegard Fjellgaard fra Lovund Squashklubb i finalen og ble dermed vinneren av klassen Herre A.

Junior

I juniorklassen deltok 5 lovende spillere under 13 år. I denne klassen var samtlige spillere fra Lovind Squashklubb. Her fikk alle diplom og premie.



Resultatliste

Øvrige resultater finnes på <https://rankedin.com/en/tournament/26387/bodo-squash-open-2024/results>.

Bankett

Bankett ble avholdt på Hundholmen Brygghus i sentrum av Bodø. Mange av spillerne deltok på denne, både de yngre og av den eldre garde. Her hadde vi et langbord innerst i lokalet, og det ble en veldig hyggelig bankett.

Takk

Bodø Squashklubb ønsker å takke Rapida Sportssenter for tilgang til banene.

Fra Bodø Squashklubb bidro Kristin Nygård-Odeh og Francis Odeh tok seg av transport til og fra hoteller.

Wiggo Olsen sto for planlegging og oppsett av turneringen.

Harald Skodvin sto for overordnet planlegging, koordinering, innkjøp av lunsj, squashballer og han var i aksjon hele helgen både på og utenfor banen.

Alexander Johnsen og Christer Brinchmann sto for tilstedeværelse i sekretariatet, resultatservice og streamingen.

Tusen takk til dere, uten bidragene deres ville vi ikke kunne avholdt turneringen.

Og til slutt en stor takk til alle som deltok!

Hilsen Bodø Squashklubb